
quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 15 de Junho de 2016, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação de 

Prestador de Serviços para o Transporte Escolar, com o escopo de atender às 

demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/Ba, tendo 

como vencedores os seguintes prestadores: Sr. JOSÉ NUNES DA SILVA com 

proposta final do Item 04 no valor de R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco centavos); e 

a Srª. POLIANA BATISTA DOS SANTOS com proposta final do Item 05 no valor de 

R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco centavos). 

 

 
 

Irecê/BA, 15 de Junho de 2016. 

 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DF7D6E8C8591B1DAEE16014BA38958D



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 042/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

042/2016, em favor dos seguintes prestadores: Sr. JOSÉ NUNES DA SILVA com proposta 

final do Item 04 no valor de R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco centavos); e a Srª. POLIANA 

BATISTA DOS SANTOS com proposta final do Item 05 no valor de R$ 3,85 (Três reais e 

oitenta e cinco centavos), cujo objeto é a Contratação de Prestador de Serviços para o Transporte 

Escolar, com o escopo de atender às demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do 

Município de Irecê/Ba. 

 

Irecê/BA, 10 de agosto de 2016. 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

Maísa Neto de Oliveira  
  

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DF7D6E8C8591B1DAEE16014BA38958D



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 042/2016 
 
 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

042/2016, em favor dos prestadores: Sr. JOSÉ NUNES DA SILVA com proposta final do Item 

04 no valor de R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco centavos); e a Srª. POLIANA BATISTA 

DOS SANTOS com proposta final do Item 05 no valor de R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco 

centavos), cujo objeto é a Contratação de Prestador de Serviços para o Transporte Escolar, com o 

escopo de atender às demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de 

Irecê/Ba. 

 

 
 

Irecê/BA, 10 de Agosto de 2016. 
 
 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DF7D6E8C8591B1DAEE16014BA38958D



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2016 

 
                                                                                                

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com os 

prestadores: CONTRATO Nº 2223/2016 - Sr. JOSÉ NUNES DA SILVA com proposta final 

do Item 04 no valor de R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco centavos); e CONTRATO Nº 

2224/2016 - Srª. POLIANA BATISTA DOS SANTOS com proposta final do Item 05 no valor 

de R$ 3,85 (Três reais e oitenta e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: 

Contratação de Prestador de Serviços para o Transporte Escolar, com o escopo de atender às 

demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/Ba. Devendo o 

presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
Irecê/BA, 10 de Agosto de 2016. 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DF7D6E8C8591B1DAEE16014BA38958D


		2016-12-14T17:59:27-0300




